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Föreningsstämma 18 maj
Notera nytt datum för årets före-
ningsstämma: 18/5 kl 19.00. An-
ledningen är det omfattande arbe-
tet med att uppdatera våra stadgar. 
Kallelse med bifogade handlingar 
läggs i brevlådan cirka tre veckor 
innan. Tänk på att förenings-
stämman är föreningens högsta 
beslutande organ och att det är 
viktigt att så många hushåll som 
möjligt finns på plats för att ta 
viktiga beslut. I år är det alltså vå-
ra nya stadgar som formellt ska 
antas. Det görs i en första omgång 
med enkel majoritet vid före-
ningsstämman. Därefter krävs att 
beslutet bekräftas med kvalifice-
rad majoritet under en extra före-
ningsstämma. Datum för denna 
återkommer vi till.

Fem motioner inkomna
Årets motioner handlar om 1-2) 
förslag från ett tiotal hushåll om 
att vi stänger våra sopnedkast och 
istället ytterligare förbättrar till-
gänglighet och utbud av källsorte-
ring; 3) ytterligare begränsning av 
renoveringstider; 4) inrättande av 
bilpool samt 5) uppgradering av 
takterrassens lekplats. 

Food trucks hela sommaren
Två food trucks står på uteplatsen 
nedanför Lidl under sommarhalv-
året. Denna verksamhet ger in-
komster till föreningen för en an-
nars tom terrassyta.

Inbrott i garagen
Den 16 mars, strax före midnatt, tog sig 
tre män in i våra garage genom att for-
cera flera lås på Övre Majorsgatan. De 
snokade först runt i garage 1 och bröt 
därefter upp låset i dörren i stora gara-
geporten. Inget har rapporterats stulet, 
men vi misstänker på goda grunder att 
gärningsmännen sonderat terrängen för 
att återkomma. Inbrottet dokumentera-
des på våra bevakningskameror och 
filmbevis har överlämnats till polisen.

Ser du något misstänkt på dörrar 
och grindar (brytmärken, lås ur 
funktion) anmäl det genast till vårt 
ronderingsföretag Cubsec på tele-
fon 0771 76 19 00.

Vad händer med 7Elevens lokal?
Ännu är ingenting klart om den lediga 
lokalen efter 7Eleven. Vi har sagt nej 
till flera förslag från Reitan (äger 7Ele-
venkonceptet), eftersom de handlat om 
renodlad restaurangverksamhet. Med 
hänsyn till närmast boende håller vi 
strikt på att ingen avancerad matlagning 
får förekomma samt att verksamheten 
måste stänga senast kl 22 alla dagar. 
Reitans kontrakt löper fram till 30/9 
2016, varför det finns tid att hitta lämp-
lig förhyrare. 

Anmält dålig trådlös uppkoppling?
De hushåll som anmält att de har dålig 
trådlös bredbandsuppkoppling och fått 
detta bekräftat av Bredbandsbolaget kan 
räkna med att få ett nytt och betydligt 
bättre modem.
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